ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Soá:          /UBND

Về việc đề nghị lập hồ sơ xin bán đấu

giá quyền sử dụng đất tại các vị trí

nhỏ lẻ, xen kẻ trong khu dân cư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

An Laõo, ngaøy      thaùng      naêm 2023

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ huyện;

 - UBND xã An Hòa;

 - UBND xã An Tân.

 Căn cứ Quyết định số 1645/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của UBND tỉnh Bình

Định Về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện An Lão.

Ngày 25/5/2023 UBND huyện đã ban hành Văn bản số 782/UBND Về việc

triển khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 trên địa bàn huyện. Tuy nhiên, đến nay

các cơ quan và UBND các xã chưa tổ chức thực hiện.

 Để thực hiện Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 đạt kết quả cao; Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ huyện phối hợp với UBND xã An Hòa và

An Tân trên cơ sở Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 đã được phê duyệt, tiến hành rà

soát các vị trí đấu giá quyền sử dụng đất nhỏ lẻ, xen kẻ trong khu dân cư và lập hồ sơ

xin bán đấu giá quyền sử dụng đất tại các vị trí này trình cấp có thẩm quyền phê

duyệt trước ngày 30/10/2023.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện theo dõi, đôn đốc Ban QLDA

ĐTXD và PTQĐ huyện, UBND các xã An Hòa, An Tân tổ chức thực hiện, nếu có

vướng mắc kịp thời báo cáo UBND huyện chỉ đạo xử lý.

 Đề nghị Chủ tịch UBND các xã An Hòa, An Tân, Giám đốc Ban quản lý

DAĐTXD &PTQĐ huyện; Trưởng phòng Phòng TN&MT huyện khẩn trương thực

hiện./.

Nôi nhaän:

-Nhö treân;

-Đ/c Lâm – PCT UBND huyện;

-Löu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:38:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Đình An<andd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:42:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-07T06:33:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T07:37:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T07:39:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T07:40:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T07:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!